证券代码: 874085

证券简称: 锦华新材 主办券商: 浙商证券

浙江锦华新材料股份有限公司

关于公司高级管理人员及核心员工拟设立专项资产管理计 划参与向不特定合格投资者公开发行股票并在北交所上市 战略配售的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记 载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个 别及连带法律责任。

一、基本情况

浙江锦华新材料股份有限公司(以下简称"公司")拟申请向不特定合格投 资者公开发行股票并在北京证券交易所上市。

公司于2025年8月5日召开了第六届董事会第十次会议,会议审议通过了 《关于公司高级管理人员及核心员工拟设立专项资产管理计划参与向不特定合 格投资者公开发行股票并在北交所上市战略配售的议案》。

根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《北京证券交易 所证券发行与承销管理细则》等相关规定,公司高级管理人员、核心员工拟通过 设立专项资产管理计划的方式参与本次发行战略配售,本次配售比例不超过本次 拟公开发行股票数量的 10%, 且承诺本次配售的股票的限售期为 12 个月, 限售 期自本次向不特定合格投资者公开发行股票并在北京证券交易所上市之日起开 始计算。

具体内容如下:

1、募集资金规模: 不超过本次公开发行股票数量的 10%所对应的资金规模;

- 2、参与比例上限(占新股初始发行规模比例): 10%;
- 3、本次参与专项资产管理计划人员信息如下:

序号	姓名	员工类别
1	周强	高级管理人员
2	张则瑜	高级管理人员
3	段仲刚	高级管理人员
4	王雄	高级管理人员
5	张军良	高级管理人员
6	徐碧涛	核心员工(公示中)
7	陈志英	高级管理人员
8	李晓晨	高级管理人员
9	赵文龙	核心员工(公示中)
10	陈玺	核心员工(公示中)
11	张天彗	核心员工(公示中)
12	董君林	核心员工(公示中)
13	江煜	核心员工(公示中)
14	蒋杰峰	核心员工(公示中)
15	吴阳	核心员工(公示中)
16	汪敏华	核心员工(公示中)
17	徐红兵	核心员工(公示中)
18	何金平	核心员工(公示中)
19	李锋	核心员工(公示中)
20	廖志华	核心员工(公示中)
21	胡广利	核心员工(公示中)
22	李宏勇	核心员工(公示中)
23	徐昇	核心员工(公示中)
24	徐向东	核心员工(公示中)
25	徐涛	核心员工(公示中)
26	张伟	核心员工(公示中)
27	周萍	核心员工(公示中)
28	冯振	核心员工(公示中)
29	吴汉文	核心员工(公示中)

上述专项资产管理计划参与人员的最终认购金额、比例等相关事宜由董事会 授权董事长按照北交所及有关部门的规定确定,包括但不限于确定专项资产管理 计划的具体名称、设立时间、募集资金规模、管理人等事宜、对上述人员的最终 认购金额及比例进行书面确认并签署本次配售相关的文件、办理相关手续等。

二、锁定期限

本次专项资产管理计划参与对象承诺本次配售的股票限售期为 12 个月,限售期自本次向不特定合格投资者公开发行股票并在北京证券交易所上市之日起开始计算。限售期届满后,专项资产管理计划对获配股份的减持将按照中国证监会和北交所关于股份减持的相关规定执行。

三、风险提示

公司本次向不特定合格投资者公开发行股票并在北京证券交易所上市的申请存在无法通过中国证监会注册的风险,公司存在因公开发行失败而无法在北交所上市的风险,从而导致公司高级管理人员及核心员工无法通过设立专项资产管理计划的方式参与本次发行战略配售。

四、备查文件

《浙江锦华新材料股份有限公司第六届董事会第十次会议决议》。

浙江锦华新材料股份有限公司 董事会 2025年8月6日